Protokół nr  XLVIII / 18
z XLVIII Sesji Rady Gminy Chełmża
z dn. 23.08.2018 r.

Ad.1.
Otwarcie obrad XLVIII Sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne:	

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia;

Przewodniczący obrad Janusz Iwański o godz. 09.00 otworzył obrady XLVIII Sesji Rady Gminy, która odbyła się w budynku Urzędu Gminy Chełmża, ul. Wodna 2, w sali nr 4.

Następnie powitał wszystkich przybyłych:
Wójta Gminy Jacka Czarneckiego, Sekretarz Gminy Ewę Pudo, Skarbnik Gminy Martę Rygielską, Z-cę Wójta Kazimierz Bobera, Radcę Prawnego Andrzeja Wróblewskiego, przybyłych gości oraz Radnych.

b) przedstawienie porządku obrad; 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek XLVIII Sesji Rady Gminy Chełmża, który stanowi zał. nr 1 do protokołu (pkt. 1-10).

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego porządku obrad.
Przewodniczący zaproponował zamienie kolejności punku 9 z 10.
W związku z brakiem innych uwag do porządku obrad Sesji, dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący obrad poprosił o głosowanie w sprawie porządku obrad Sesji z zaproponowaną zmianą.
Radni jednogłośnie 10 głosami „za” przyjęli zaproponowany porządek obrad Sesji (pkt. 1-10).

c) stwierdzenie prawomocności obrad;

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z listą obecności (zał. nr 2 do protokołu) w Sesji uczestniczy 10 Radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 10 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.
Nieobecni Radni: M. Kopik, M. Trzpil, T. Szczepański, A. Galus, G. Garwoliński

d) wybór Sekretarza obrad;

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Sołtysiak. 
Radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji Sekretarza obrad.
Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji Przewodniczącego Rady Gminy.
W związku z powyższym wszyscy Radni jednogłośnie 10 głosami „za” powierzyli Radnemu  Mieczysławowi Sołtysiak funkcję Sekretarza XLVIII Sesji Rady Gminy.
e) przyjęcie protokołu z:

- XLVI Sesji RG z dn. 26.06.2018 r.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie uwag do treści protokołu z XLVI Sesji Rady Gminy. 
Dodał, że nie wpłynęły uwagi do treści protokołu. 

W związku z brakiem uwag oraz zapytań Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie. 
Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XLVI Sesji Rady Gminy:
10 głosów	– „za”
0 głosów	– „przeciw”
0 głos		– „wstrzymujących się”
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z XLVI Sesji Rady Gminy Chełmża.


Ad. 2
Podjęcie uchwały  w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Skąpem. (druk nr 1)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 21.08.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Skąpem (wg druku nr 1), który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych 
10 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVIII / 388 / 18, która stanowi zał. nr 4 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.



Ad. 3
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Punktów Przedszkolnych na terenie Gminy Chełmża w miejscowościach Zelgno, Grzywna, Sławkowo i Kończewice. (druk nr 2)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 21.08.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie utworzenia Punktów Przedszkolnych na terenie Gminy Chełmża w miejscowościach Zelgno, Grzywna, Sławkowo i Kończewice (wg druku nr 2), który stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych 
10 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVIII / 389 / 18, która stanowi zał. nr 6 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chełmża. (druk nr 3)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 21.08.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chełmża (wg druku nr 3), który stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych
10 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVIII / 390 / 18, która stanowi zał. nr 8 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2018 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Chełmża. (druk nr 4)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 21.08.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2018 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Chełmża (wg druk nr 4), który stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych 
10 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVIII / 391 / 18, która stanowi zał. nr 10 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad. 6
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Chełmża publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego. (druk nr 5)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 21.08.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Chełmża publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego  (wg druk nr 5), który stanowi zał. nr 11 do protokołu.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 10 Radnych
10 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVIII / 392 / 18, która stanowi zał. nr 12 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad.7.
Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał  Rady Gminy.

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania.

Wójt Gminy Jacek Czarnecki
Przedstawił sprawozdanie z okresu między Sesjami, które stanowi zał. nr 13 do protokołu. 


Ad.8.
Interpelacje i wolne wnioski

Radna Danuta Powaszyńska
1. Poprosiła o cofnięcie przystanku szkolnego w Bielczynach.

Radna Patrycja Dejewska
1. Poprosiła o wycięcie dwóch topoli na zakręcie przy sklepie, ponieważ ograniczają widoczność. Jadąc od strony Chełmży i skręcając w kierunku cmentarza nie widać nadjeżdżających samochodów od strony Wąbrzeźna.

Radna Dorota Kurdynowska
1. Poprosiła o wystosowanie pisma do kolei w sprawie przejazdu kolejowego w Nawrze. Powiedział, że przejazd nie jest wykoszony, a wysokie krzaki ograniczając widoczności, do tego stopnia, że zatrzymując się na znaku stop nie widać nadjeżdżającego pociągu. W ostatnim czasie zdarzył się wypadek na tym przejeździe.

Ad.9.
Zakończenie obrad  XLVIII Sesji Rady Gminy Chełmża. 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady XLVIII Sesji Rady Gminy o godz. 09.45. 
Zestawienie Uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie obrad XLVIII Sesji Rady Gminy, stanowi zał. nr 14 do protokołu.

Ad.10.
Wyjazd terenowy.

Przewodniczący zaprosił wszystkich Radnych do objazdu inwestycji w Gminie. Rada odbyła objazd następującą trasą - boisko Bielczyny, świetlica Windak, ul. Różna Browina, rewaloryzacja parku w Brąchnówku, termomodernizacja świetlica Kuczwały, teren dożynkowy oraz kanalizacja Zalesie, remiza Zelgno, ul. Górna, ul. Szafarnia oraz świetlica Nowa Chełmża, przedszkole Skąpe.
Objazd zakończył się o godz. 13.30.



Protokołowała:                            Sekretarz obrad                           Przewodniczący obrad:

M. Rosińska                                  M. Sołtysiak                                        J. Iwański


Z treścią protokołu zapoznali się: (podpis, data)
1. ………………………………
2. ………………………………
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